
UCHWAŁA NR LXI/___/2023 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 
ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła w zakresie załącznika nr 3 do Uchwały nr 
XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wisła, nadając mu nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności: 

1) wynikającą ze zmian budżetu aktualizację przedsięwzięć w zakresie wysokości łącznych nakładów finansowych, 
limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach; 

2) w zakresie wydatków bieżących:  

a) wydłużenie  okresu realizacji o rok, aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w 
poszczególnych latach dla przedsięwzięcia pod nazwą Aktualizacja miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; 

b) aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach dla 
przedsięwzięcia pod nazwą Program Współpracy Miasta Wisły z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) w zakresie wydatków majątkowych: 

a) aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach dla 
przedsięwzięcia pod nazwą Modernizacja budynków komunalnych innych niż oświatowe; 

b) wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pod nazwą Budowa trybun wraz z zadaszeniem na boisku w Wiśle Jonidle 
(dokumentacja) do realizacji w latach 2023-2024, ustalenie dla niego wysokości nakładów, limitu zobowiązań 
oraz limitu wydatków w poszczególnych latach; 

c) wydłużenie  okresu realizacji o rok, aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w 
poszczególnych latach dla przedsięwzięcia pod znowelizowaną nazwą Programy ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Wisła w latach 2020-2024; 

4) aktualizację łącznych nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań dla przedsięwzięć. 

§ 2.  

Załącznik do uchwały stanowi wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, o której mowa 
w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 83 z późn. zm.). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


